
ZARZĄDZENIE NR 1425/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[1]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 18 903,36    

 85203  Ośrodki wsparcia 18 903,36    

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami ( za 
życiem) 

18 903,36    

Razem: 18 903,36    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne -3 100,00    
  4270 Zakup usług remontowych -5 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 100,00    
 60017  Drogi wewnętrzne 3 100,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00    
  4430 Różne opłaty i składki -5 000,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000,00    

750   Administracja publiczna 0,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł.b.gm.) 2 780,13    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.wł.b.gm.) -2 780,13    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -27 340,25    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50 000,00    
  4260 Zakup energii 77 340,25    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -4 305,00    

Id: 4309F020-BA06-4D83-B56E-41283D7240B8. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00    
801   Oświata i wychowanie 0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 0,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -200,00    
 80104  Przedszkola 0,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 600,00    
  4270 Zakup usług remontowych 4 600,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 200,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -7 200,00    
852   Pomoc społeczna 18 903,36    

 85203  Ośrodki wsparcia 18 903,36    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 18 903,36    
855   Rodzina 0,00    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -500,00    
  4270 Zakup usług remontowych 500,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00    
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 800,00    
  4270 Zakup usług remontowych 1 800,00    
 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00    
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 800,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -1 800,00    

Razem: 18 903,36    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą Nr 3 
Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 3 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 100,00 
   Przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba - 3 100,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 3 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100,00 
   Budowa drogi wraz z parkingiem ul. Leśna w Nowej Dębie 3 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 305,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 305,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 

   Termomodernizacja i remont budynku użyteczności publicznej w 
Alfredówce na dz. 359/71 4 305,00 

Razem 4 305,00 

Id: 4309F020-BA06-4D83-B56E-41283D7240B8. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: 4309F020-BA06-4D83-B56E-41283D7240B8. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1425/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


